



Elva Postipoiss

Nr 20 (994)

Laupäev, 16. mai 2015

Hind 0.50 €



Hea elvalane!

Elva Jalgrattaklubi Velorõõm ja Elva Spordiliit annavad teada, et 23. ja 24. mail toimuvad Elvas taas väga pikaajaliste traditsioonidega jalgrattaüritused. Laupäeval, 23. mail 2015 toimub 57. Elva tänavasõit (Eesti MV kriteeriumis) ning pühapäeval, 24. mail 2015.a. 29. Elva Rattapäev (Filter maanteekarikasarja II etapp).

Seoses võistluste korraldamisega on liikluses mitmeid ümberkorraldusi:

23. mail on liiklus suletud:

08.00-18.30 Eha tänaval Arhimäe tänavast Pikk tänavani

10.00-18.00 Eha-Pikk-Tuletõrje-Kirsi-Koidu-Nõlvaku-Eha ringil.

Liiklus on häiritud ka Pika tänaval lõigul Eha tänavast kuni Tartu maanteeeni.

Võistluste start ja finiš asuvad Eha tänaval, esimene start kell 11.00

24. mail on liiklus suletud:

07.30-16.00 Kesk tänaval lõigul Põik tänavast Turuplatsi tänavani.

11.30-14.00 Põik- Jaani-Turuplatsi tänavatel.

Liiklus on häiritud: 12.00-16.00 Puiestee, Vaikne, Lootuse, Kärneri tänavatel.

Võistluste start ja finiš asuvad publi Vapper Mäger ees. Start pikale distantsile kell 12.00, lühikesele distantsile 12.15, lastesõidud kell 12.20.

Seoses liikluskorralduse muutustega asuvad Nooruse ja Turuplatsi bussipeatused 24. mail ajavahemikul 11.30-14.00 ajutiselt Puiestee tänaval. Palume kõigil liiklejalatel võistluste ajal jälgida liikluskorralduse märke.

Ürituste korraldajad Elva Jalgrattaklubi Velorõõm ja Elva Spordiliit vabandavad seoses võistluste korraldamisega tekitatud võimalike ebamugavuste pärast ning loodavad mõistvat suhtumist.

Ootame kõiki elvalasi sportlastele kaasa elama!

JÄÄTMENÄDAL

Elva Linnavalitsus annab teada, et jäätmejaam aadressil Nooruse 8 (keskkatlamaja territooriumil, juurdepääsuga Puiestee tn poolt) on avatud mai viimasel nädalal terve nädala jooksul – 25. maist 31. maini 2015. E-R kella 14.00-19.00 ja L,P kella 10.00-15.00 võetakse elanikelt tasuta vastu kodumajapidamises tekkivaid jäätmeid:

klaas (ilma raamita aknaklaas, peegliklaas ja autoklaas, purke ja pudeleid ei võeta); akud; vanarehvid; penoplast; elektri- ja elektroonikaseadmed (näit. pesumasin, arvuti, telefon, el. mänguasi, patareidel töötav seade jne); ohtlikud jäätmed (näit. patareid, olmekemikaalid ja nendega saastunud pakendid, aegunud ravimid, kraadiklaasid, taimekaitsevahendid, õlijäätmed jne); vanapaber (ajalehed, ajakirjad, raamatud ilma kaanteta); paberpakendid (näit. puhtad pappkarbid jne).

Klaasjäätmeid võetakse vastu ainult jäätmenädalal, ülejäänud jäätmeliike ka aastaringselt. Aastaringselt on jäätmejaam avatud iga kuu esimesel esmaspäeval (E 15.00-20.00) ja esimesel laupäeval (L 10.00-15.00).

Peedu kool uues majas

Eelmisel laupäeval avati külalistele pidulikult Peedu uus koolimaja, millest saab ühtlasi ka kogukonnakeskus.

Sirje Veldi

Pidu peeti kahes osas. Hommikul toimus koos TERA juhtkonnaga pidulik lindilõikamine ja esinesid koolilapsed. Õhtul õnnistas maja Elva kirikuõpetaja Vallo Ehasalu. Sellele järgnenud kontserdil esinesid Peedu oma inimesed, nende hulgas Tõnis Mägi ning Kärt Johanson. Lugusid jutustas Juhani Püttsepp. Kontserdile olid kutsutud kõik peedukad. Mõlemal korral külastas maja üle 70 inimese.

2013. aasta sügisel alustas Peedul Tartu Erakooli 1. klassis kooliteed kümme õpilast. Esialgu tegutsesid ajutistes ruumides Vapramäe tänavas, kuid kuna ruumipuudus oli ilmne ja maja kaasomanikuga kokkuleppele ei jõutud, tuli otsida uusi lahendusi. Koolimaja ehituse oli valmis oma õlule võtma kohalik väikeettevõtte OÜ Karukelder, kel leidis ka sobiva asukohaga krunt.

2014. aasta mais löödi kopp maasse ja ehitustööd kestsid terve aasta. Projekt osutus oodatust keerulisemaks ja esialgsetesse plaanidesse tuli teha mitmeid muudatusi ja seetõttu sai maja valmis oodatust hiljem.

OÜ Karukeldri investeerinuid aitasid katta viis perekonda, lisaks mõned inimesed väljaspoolt. Maja koristamisel ja peoks ettevalmistamisel osalesid TERA 8. klassi õpilased, Peedu kooli lapsevanemad ning kohalikud elanikud. Tordid valmistasid lapsed koos vanematega.

Kui ma teisipäeval Peedu uude koolimajja jõuan, on



Söögivahetund Peedu uues koolimajas. Fotod: Sirje Veldi

just lõppemas söögivahetund ja algamas kehalise kasvatusetund. Kipsis käsi ei sega õpetaja Veiko Haanil lapsi spordiplatsile kutsumast ja peagi silkavad lapsed rõõmsalt õpetaja järel. Teise klassi õpetajal Anna-Liisa Petersonil on vaba tund. Ajame juttu, naudime sooja päikest ja tuult koolimaja teise korruse rõdul.

Sisseelamise aeg

Majas alumisel korrusel toimivad veel ehitusmehed ja ümbrus ootab alles korrastamist ning isegi trepp on veel ajutine, kuid koolipere ei mälanud kauem vanas majas oodata ja nii kolitigi nädala alguses uude koolimajja.

Laste rõõm uuest majast on muidugi suur – siin on ruumi

jooksmiseks ja mängimiseks ja leiab vaikselt nurgataguse ka pisut üksiolemiseks, kui tahtmist on. Kindlasti annab maja julgust ka tulevaste õppurite vanematele, kes otsustavad, et nende laste koolitee võiks alata just sellisest väikesest ja kodusest koolist, kus õpetajal jagub tähelepanu kõigile ja kõigele.

Pärast võimlemistundi jätkub teise klassi tund värskes õhus. Tunni teemaks on kilomeeter, mille pikkusest saadakse aimu otse looduses. Õpetaja Petersonil on kaasas oranžid koonused vahemaade tähistamiseks, mõõdulint ja nutitelefoni äpp, mis aitab kontrollida, kas kilomeetris on ikka tuhat meetrit või veidi vähem.

Lastel on ettekujutus, kui pikk on meeter ja mitu meetrit mahub kilomeetrisse, kuid ettekujutuse, kui pikk on kilomeeter looduses, saab siis kui see maa on tunni lõpuks ära mõõdetud ja maha jalutatud.

Peedu koolil on sisseelamise aeg. Veel oodatakse mööblit, mis peaks saabuma suvel ja nii asetuvad lõpuks kõik asjad oma kohale.

Sel aastal on Peedu koolis kaks klassi ja kokku 15 õpilast. Peedu koolimajja mahub neli klassi ja suuremaks ei ole kooli planeeritudki. Sügisel alustab Peedul esimeses klassis taas kümme uut õpilast. Nemad saavad tulla kohe uude ja hubasesse, päris oma koolimajja. Kooli esimene lend lõpetab 2017. aastal.

PILTUUDIS Raekojas on tulbinäitus

Elva raekoja saalis on Viljandimaa harrastusaednik Mati Rangi tulpide näitus avatud reedel kuni kella 18ni ja laupäeval kella 11-15ni. **Mati Rang on Vastemõisa lähedal asuva Marana kollektioonaia peremees. Tema aias kasvab üle kolmesaja sordi ja liigi tulpe, peaaesjalikult selliseid, mida kauplustes ei müüda. Suurem osa tulpe on kollektsionäär hankinud Lätist. Neljapäevasel näituse avamisel jagas aiandusalast teavet lisaks Viljandimaa harrastusaednik Mati Rangile ka Elvas elav aednik Aarne Kähr.** Tekst: Sirje Veldi, foto: Kersti Koosa



ÜKS KÜSIMUS

Mis sel aastal Lõuna-Eesti vägilase valimisel uut on?

Peeter Aan, võistluse peakorraldaja:

Üritus toimub kolmeistkümnendat korda ja nüüd esmakordselt Konsumi kõrval pargis. Seal on pinnas kindlasti parem kui Sinilinnu parklas. Loodame, et antud koht on ka linnarahvale ja huvilistele sobilikum ning silmajäävam.

Sel aastal loodame

näha just rohkem noori ja uusi võistlejaid, kuna toimumas on põlvkonnavahetus. Rammumeeste võistlus on alati olnud atraktiivne ja põnev, sest raskused, mida liigutatakse, on ju suured. Samuti on rahvale ja lastele võistlusala välja mõeldud koos väikeste auhindadega.

Reformierakond hülgas kolm liiget

Reformierakonna Elva piirkonna juhatus tegi teisipäeval Reformierakonna juhatusel ettepaneku Tõnu Aigro, Ain Pedaku ja Eva Kamsi väljaarvamiseks erakonnast, millega Reformierakonna juhatus ka nõustus. Erakonna juhatus tegi vastava otsuse 13. mail.

Äsja Elva linnapeaks valitud Eva Kamsile tuli juhatus otsus üllatusena.

“Kui nad polnud nõus, et ma kandideerisin linnavolikogusse valimisliidu, mitte erakonna nimekirjas, siis oleks nad võinud selle otsuse teha juba varem,” leidis Kams. “Seega ei saa see olla põhjus, aga kui juhatus nii otsustas, siis pole midagi teha. Reformierakond pole minu jaoks enam ammu see, mis ta oli varem.”

Reformierakonna Elva piirkonna esimees Heiki Hansen ütles ajalehele, et selle otsuse taga on pikk sündmuste jada, mis algas juba 2009. aasta kohalikel valimistel, kui Aigro, Pedak ja Kams otsustasid kandideerida IR-Li nimekirjas.

“Tookord olime tolerantsed ja ei pidanud seda otseselt põhjuseks, et nad erakonnast välja arvata,” ütles Hansen. “Kuid kõik need aastad

on nad töötanud sisuliselt erakonna vastu, kandideerides teises nimekirjas ja kahjustades sel moel erakonna mainet.”

Hanseni sõnul vestles ta Eva Kamsiga esmaspäeval, et leppida kokku, mismoodi ta näeb võimalust seista linnapeana reformierakonna huvide eest Elvas.

“Eva Kams sellist võimalust ei näinud ja see tõttu ei näinud ka meie temaga enam ühist teed,” ütles Hansen.

Tõnu Aigro ja Ain Pedaku puhul sai otsustavaks, et nad hääletasid oma erakonnakaaslastest linnapea Toomas Järveoja umbusaldamise poolt, millega tõstsid sisuliselt kätte ka erakonna valijate vastu, kes teadsid kogu valimiste ajal, et Reformierakonna võidu puhul saab linnapeaks Toomas Järveoja ja vastavalt sellele tegid oma otsuse.

Reformierakonna põhikirja kohaselt on liige kohustatud muu hulgas aitama oma igapäevaste tegevusega kaasa erakonna maine tõusule ja mitte osalema mistahes grupi, ühenduse või organisatsiooni töös, mille eesmärgid või tegevus on vastuolus erakonna programmiliste põhimõtete ja EPP

Elva gümnaasium sai KIKilt projektitoetust

Keskonnainvesteeringute Keskus rahastas kahte Elva gümnaasiumi loodusala projekti kogusummas 13 345 eurot. Projektid kirjutasid loodusainete õpetajad Tiia Kuresoo ja Kersti Pajor, teemadeks veekogude ökoloogiliste võrgustike õppelaagri ja loodusõppepäevade korraldamine. Kolmepäevane õppe-

laager ja loodusõppepäevad toimuvad Eesti Maaülikooli (EMÜ) Võrtsjärve õppekeskuses. Saadud projektitoetus võimaldab 7.-12. klasside õpilastel osaleda 2015/2016 õppeaastal ka erinevates õppeprogrammides Ahhaa keskus, Tartu Observatooriumis, Tartu Ülikooli Botaanikaaias, EMÜ Limnoloogiakeskuses. EPP

TEADE

Valga mnt 7c kinnistu ja sellega piirneva ala detailplaneeringu avaliku väljapaneku ajal laekus planeeringu kohta kolm ettepanekut ja üks krundi ehitusõigust puudutav

vastuväide.

Linnavalitsus korraldab planeeringu avaliku arutelu linnamajandusosakonnas (Kesk 32, ruum 210) 26. mail 2015 algusega kell 16.00.

Väärt võimalus Elva gümnaasiumis

KODANIKUKAITSE Hüppelaud huvitavaks elukutseks

Huvi riigikaitse ja julgeoleku teemaatika vastu on muutunud viimastel aastatel järjest suuremaks. Kindlasti on see märgiks, et rahvas väärtustab üha enam oma riiki ning mõistab meie kõigi ühist vastutust panustada riigikaitse, et ka meie järeltulijad saaksid elada vabal maal.

Kalle Kõlli, major

Sellel sügisel alustab Elva gümnaasiumis õpinguid juba kolmas järjekordne kodanikukaitse õppesuund, mille eesmärk on pakkuda laiapõhjalist ja mitmekesist haridust Eesti riigist ja selle toimimisest huvitatud noortele. Peamine sihtgrupp on noored, kes näevad oma tulevast karjääri riigistruktuurides. On tõsi, et riigi leib on peenike, aga pikk, kuid kui samas pakub töötamine riiklikes struktuurides kohusetundlikule, distsiplineeritud, laia silmaringiga ja entusiastlikule inimesele suurepäraseid karjääri võimalusi, rohkelt täiendkoolitust ning meeletult palju põnevust ja huvitavaid väljakutseid paljudeks aastateks.

Elva gümnaasiumi kodanikukaitse õppesuuna ülesanne on koolitada laia silmaringi, hea eneseväljenduse ja igakülgse ettevalmistusega noori Eesti kodanikke, kes on lisaks põhiainetele omandanud põhjalikud teadmised Eesti riigistruktuuride toimimise kohta.

Õppesuuna programmi saab tinglikult jagada kolmeks osaks.

1) Traditsioonilised gümnaasiumi õppeained, kuhu on integreeritud õppesuunale omaseid teemasid ning ülesandeid. Näiteks õpetatakse kehalises kasvatuses judot ja enesekaitset.

Geograafiasse on lisa-



Major Kalle Kõlli on teinud Elva gümnaasiumis kodanikukaitse õppesuuna tõeliselt popiks. Foto: arhiiv

tud topograafia ja geoinformaatika kursused. Samuti käivad geograafia tundide raames oma missiooni- ja piirkondi tutvustamas nii sõjalistes kui tsiviilmissioonidel teeninud ohvitserid Kaitseväest ja Päästeametist. Sääraseid häid näiteid õppeainete lõimimiseks liisandub tänu Elva suurepärasele õpetajatele õppesuuna programmi pidevalt juurde.

2) Ainult õppesuunale mõeldud programmi koostamisel oleme võtnud aluseks riigikaitse laia käsitluse.

Esmalt mõtestame õppeaines “Kodanik ja ühiskond” lahti riigi ja kodaniku rollid ja vastutuse. Räägime sise-, välis-, julgeoleku- ja eelarvepoliitikast. Anname ülevaate kohaliku omavalitsuse ülesannetest ning koostame huvitava grupitöö kodulinna arenduste teemal, mille esitamine toimub Elva linna volikogu saalis linnapea Toomas Järveoja* poolt juhitud komisjonile, kes ka ise õppeaine läbiviimisel aktiivselt kaasa lööb. Kursusesse mahub ära veel ka ühe päevane meediakoolitus, mis lõpeb intervjuu andmisega kaamera ees ning selle ühise analüüsimisega.

“Riigikaitse õpetust” on kolme aasta jooksul tava-

pärase kahe kursuse asemel poole rohkem. Sinna mahub piisavalt teoreetilist osa mõistmaks riigi kaitsmise vajadust, riigikaitse ülesehitust, iseseisvaid uurimustöid erinevatest relvasüsteemidest ja praktilisi tegevusi nii talvises kui suvises välilaagris.

Äärmiselt huvitav aine õppesuuna programmis on “Suhtlemispsühholoogia”, mille eesmärk on toetada tervikliku, iseseisva ja teisi arvestava kodaniku kujunemist. Seejuures õpib õpilane ennast paremini tundma, väärtustab ja arvestab suhtlemisel individuaalseid erinevusi, teab inimestevahelise suhtlemise põhilisi seaduspärasusi ja mõistab nende rakendamise võimalusi igapäevaelus.

Sellel kevadsemestril teeme esimese “Vetelpääste kursuse”, mille viib läbi Vetelpääste ühingu eestvedaja ja rahvusvahelise päästemeeskonna liige Gert Teder. Kursuse läbinutele avaneb juba eeloleval suvel võimalus kandideerida tööle vetelpäästjana, kuna koolis õpitu kvalifitseerub igati rahvusvahelise vetelpäästja litsentsi saamiseks. Uppumissurmade poolest on Eesti paraku negatiivses mõttes eesrinnas. Loodame, et selle kursusega olema astunud väikese sammu selle probleemi lahendamise

suunas.

Programmi mahub veel “Meditiini kursust”, mis kehtib ka autojuhi lubade saamiseks.

“Juhtimise kursust” on programmi lisatud eesmärgiga analüüsida juhi rolli ja vastutust ning hinnata enda võimeid ja stiili juhina erinevates situatsioonides.

“Sisekaitse ja päästestruktuurid” on kursus, milles anname ülevaate politsei, piirivalve ja päästeameti struktuuridest, ülesannetest, koolidest ja karjääri võimalustest.

Järgmisel aastal planeerime pühendada aega ka küberkaitsele ja militaar-tehnoloogia teemadele.

Programmi mahub hulgalt erinevaid külastusi Kaitseväe väeosadesse, Kõrgemasse Sõjakooli, Sisekaitseakadeemiasse ning ka õppereis Brüsselisse.

3) Programmi kolmandaks osaks on kodanikukaitse teemalise uurimuse koostamine.

Lisaks huvitavale programmile ja suurepärasele õpetajatele on Elva suurepärase keskkonna koolihariduse omandamiseks. Koolil on olemas õpilaskodu kaugemalt tulnud õpilaste jaoks ning stipendiumiprogramm.

* Toomas Järveoja oli loo kirjutamise ajal Elva linnapea.

Elva Muusikakool

võtab vastu

uusi õpilasi

pühapäeval, 31. mail kell 11.

Vastuvõtukatsed toimuvad muusikakooli hoones Kalda 11.

Katsetel osalemiseks tuleb eelnevalt täita soovivaaldu. Avalduse blanketi ja põhjalikuma informatsiooni vastuvõtukatsetel nõutavast leiate muusikakooli kodulehelt muusikakool.elva.ee “Õppetöö” peatükilt alt.

Kohtumiseni katsetel!

Muusikakooli pere

Kontsert sarjast "Meistrite Akadeemia"

27. mail kell 18
Elva raekoja saalis

TÄNUKONTSERT

(kooli lõpetamise puhul lastevanematele, õpilastele, õpetajatele)

Atlan Karp (bariton)
Kristel Eeroja-Põldoja (viul)
Anne-Mai Palm (klaver)
Kavas: Schubert, Oja, Lemba, Eller jt.

Kontserti vahendab Pille Lille Fond
Pilet: 5€ / 3€ (pensionär, õpilane)



Eva Kams kahtleb, kas kábiskulptuuri eest peaks välja käima 12 000 eurot. Foto: Sirje Veldi

Esimeene nädal merina

Eelmisel kolmapäeval sai kinnisvaraetevõtjast üleöö Elva meer.

Sirje Veldi

Uus linnapea püüab uue kabineti ja linnapea tooliga kohaneda, kuigi kabinet tundub tema jaoks kohati liiga glamuurne ja esinduslikkuse poolest sobilik ehk pigem mõnele ministri- kui väikelinna meerile. Eva Kams ütleb, et kabinettide remondilt oleks saanud kindlasti raha kokku hoida.

“Aga nädal on olnud teine ja huvitav. Kõik on vastanud täpselt minu ootustele,” ütleb Eva Kams alustuseks, kui me kolmapäeva pärastlõunal lõpuks tema kabineti kohtume. Linnapea ei võta ametlikult istet oma ametitoolis, vaid istub ajakirjaniku kõrvale ja asetab kohvitassi käeulatusse.

Esimeene tööpäeval linnapeana on olnud pingeline ja huvitav. Ootuspäraselt piirasid teda neljapäeval ajakirjanikud. Uue linnapea hääl jõudis Kuku Raadiosse ja pilt Tartu Postimehesse. Kohe esimesel tööpäeval avas ta kümnenädal korda toimunud heategevusliku jooksu.

Esindusfunktsiooni kõrval jõuti neljapäeva hommikul maha pidada ka arendusstrateegia koosolek. Plaanis on palgata teise abilinnapea asemel arendusjuht, kellele nimi ametlikult selgub teisipäevase volikogu istungil. Kinnitamata andmetel on selleks oma nõusoleku andnud Margus Ivask.

Esimesed üllatused

Reedel kutsus meer kokku finantskoosoleku, mis pakkus talle mõningaid üllatusi seoses Arbi mäe ringristmiku ehitusega.

“Praegu on volikogu liikmetel teada, et see läheb maksma 120 000 eu-

rot, millest 100 000 on riigiraha ja 20 000 omafinantseering. Tegelikult on projekti maksumus suurem, raha on võetud teiselt eelarveridadelt juurde ja mitte vähe,” ütleb Kams. “Ringristmiku keskele on kavandatud metallist käbi skulptuur, mis läheb maksma 12 000 eurot ja millest maakomisjonis ei ole üldse juttu olnud. See on väga suur raha. Kas meil on vaja käbi sinna keset ringi või saaks selle eest teha midagi hoopis kasulikumat?”

Kamsi sõnul ei ole see veel kõik. Lisaks käbile lisandub 6000 euro eest haljastust ja ca 20 000 kulub ringristmiku valgustusele, lisaks veel ülekaiguradadele jne.

“Nii et projekti Elva ringristmiku ehitamise kogumaksumus, sisaldades Vellavere tee, Tartu maantee ja Kirde tänava ringristmiku ehitamist ning Pika tänava ristmiku rekonstrueerimist, ligineb 200 000 eurole,” imestab meer. “See on linnaplaneeringu väga oluline osa ja eeldab laiapõhjalisemat arutelu. Reedel ei teadnud keegi veel mingist käbist, see oli ka Reformierakonda kuuluvatele volikogu liikmele üllatuseks, et 120 000 ei olegi kogu projekti maksumus, vaid ainult osa sellest. Need on need kohad, mis on mulle vastu võetamatud. Kui me räägime ringristmikust, siis ütlemegi et eelarve on selline, millest valgustusele kulub niipalju, haljastusele niipalju jne. Vahet ei ole, millisel realt see raha lõpuks tuleb, aga projekti tutvustades peab olema selge, milline see välja hakkab nägema ja kui palju kokku maksma läheb.”

Eva Kams leiab, et ringtee skulptuuri projekt tuleb suunata maakomisjoni, tutvustada volinikele ja ehk ka linnarahvale terviklikult ja siis ühiselt otsusta-

da. “Omafinantseeringuks kinnitati 80 000 eurot siis, kui riigi poolset otsust veel ei olnud. Seega segane värv ja minu arvamus on, et me ei peaks selle haljastusega kiirustama,” ütles Kams. “Meil on muidugi hea meel, et saime riigilt 100 000 eurot, aga kui see oleks puhtalt omafinantseering?”

Linnapea ees laual on Arbi mäe ringristmiku haljastuse kaks võimaliku varianti, mis lahendatud mägimändidega ümber suure metallist käbi. Kuid olemas olevat ka lillekujunduse kavandid, mida meer veel näinud pole.

“Me ei pea ju kiirustama. Paneme selle ristmiku seal paika, kujundada saame ka hiljem,” leidis Kams.

Kohtumised, kohtumised...

Laupäeval käis linnapea Peedu uue koolimaja avamisel ja hindab väga kõrgelt Peedu kogukonna aktiivsust. Pühapäeval kõneles meer linna sünnipäeva puhul rahva ees ja ruttas samal päeval toimunud Tartu Jooksumaratonile, kus vestles korraldaja Indrek Kelguga võimalikust tulevasest koostööst. Õhtupoole kohtus eraviisiliselt Are Altraja kutsel ka Elvas viibinud kahekordse olümpiavõitja Erika Salumäega.

“Kurb oli, et kui läksime Erikaga vaatama tema istutatud mändi ja seal oli nimesildi asemel vaid post – see oli täiesti piinlik lugu. Peame oma kuulsuste parki paremini presenteerima, sest paljud inimesed ei teagi seda. Oleme ise sellega harjunud, aga teisi tuleb suunata siia jalutama ja seda vaatama. Igal linnal ei ole ju oma kahekordset olümpiavõitjat ja ma loodan, et saame siin Erika Salumäega veel väga head koostööd teha.”

Eva Kams kohtus ka allasutuste juhtidega, õn-

nitles esmaspäeval gümnaasiumis õpetaja Tatjana Blohhiat tema 55. sünnipäeval ja andis üle linnavalitsuse tänukirja.

“Mul oli väga hea meel sinna minna, sest tema oli minu endine kolleeg Rõngu koolist ja talle oli see väga suur üllatus, et tänukirja sai,” ütles Kams. “Taaskohutumisrõõm oli suur.”

Teisipäeval käis meer Tallinnas, kus oli kaks väga olulist kohtumist Rally Estonia korraldajatega ja Arbi järve äärse tondilossi omanikega OÜs Vintselle.

26. mail tutvustab ralli korraldustiim üritust ka Elvas. Kamsi sõnul on vaja kiiremas korras kokku panna kohapealne korraldustiim ning ta on rääkinud ka Toomas Järveojaga, kes võiks olla selle tiimi juhiks. Eva Kams väitel on tegu väga suure üritusega, mida filmitakse helikopteritelt ja millest teeb ülekande ka Eurosport. Elvasse on oodata palju rahvast ja seetõttu paneb linnapea siinsetele toilitustajatele ja kauplustele südamele, et nad selleks päevaks tõsiselt valmistuksid. Samuti võiks sel päeval olla lahti ka meie kodukohvikud.

Uus meer loodab, et OÜ Vintsellega leitakse lahendus ka Arbi kaldal seisvale tondilossile.

“Oli igasuguseid huvitavaid mõtteid, aga praegu on see veel selles osas toores,” ütles Kams. “Lepisime juba kokku ka uued kohtumised. Pole ju eesmärk, et lammutame ära ja seal siis mitte midagi ei ole. Tahaks et ikka midagi oleks ka. Kui me jõuame analüüsile tulemusel selleni, et seal ei saagi midagi olema, siis tuleb see ikkagi ära lammutada. Praegu võtame samm sammu haaval.”

MIS JUHTUS

Elvas

6. mail teatati, et Tartu maantee korteris karjub alkoholi tarvitanud 29-aastane mees ja rikub öörahu ning võib muutuda agressiivseks. Politsei tuvastas, et füüsilist vägivalda ei esinenud ja toimetas mehe kainenema.

8. mail õhtul kella üheksa ajal sõitis Valga maantee kaupluse parklas tundmatu sõiduk külge sõidukile Nissan ning lahkus sündmuskohalt sellest korra kaitsjaid teavitamata. Kõigil, kes oskavad anda infot, mis viiks süüdlase tabamiseni, palutakse sellest teada anda politsei infotelefonil 612 3000.

10. mail teatati, et Verve järve ääres on jäänud matkabuss kinni ning selle väljakaevamisega kahjustatakse järve kallast, ühtlasi ei ole sõidukitel rannaalale sisenemine lubatud. Politseipatrull vestles kohapeal viibinud isikutega, kes lubasid võtta linnavalitsusega kahju hüvitamise osas ühendust.

Rannu vallas

8. mail teatati, et Kaarlijärve külas on trepikojast varastatud kaks punast lukustamata jalgratast. Veidi hiljem leiti rattad lähedalasuva töökoja juurest.

Rõngu vallas

7. mail pidas politsei Piigandi külas kinni sõiduauto Audi, mille roolis olnud 55-aastane mees oli tarvitanud alkoholi. Politsei kõrvaldas mehe

juhtimiselt.

10. mail tuli teade, et Rõngu-Otepää-Kanepi tee 2. kilomeetril jooksis sõidukile Volkswagen ette metskits. Õnnetuses inimesed vigastusi ei saanud, sõiduk sai tehnilisi vigastusi, millega tegeleb edasi kindlustus.

Konguta vallas

7. mail teatati, et Lembevere külas paugutab üks talunik juba mitu päeva relvaga. Politsei vestles talunikuga, kes selgitas, et kasutab hanede peletamiseks pürotehnilisi vahendeid Keskkonnaametilt loal.

Maria Gonjak, PPA pressiesindaja

Põlengud

8. mail kell 21.27 teatati häirekeskusele tulekahjust Rannu vallas Ervu külas, kus taluhoovis põles sõiduauto Ford Focus. Enne päästjate saabumist sõidukit kustutada üritanud 69 aastane mees suri arvatava terviserikke tõttu sündmuskohal.

9. mail kell 8.16 said päästjad väljakutse Elva linna Tartu maanteele, kus pumbajaamas oli põlema süttinud pump-hüdrofoori soojustus. Päästjad kustutasid soojustusmaterjali kiiresti ja tuli kaugemale ei levinud.

13. mai lõuna paiku käisid päästjad Elva linnas Lauliku tänavas, kus eemaldasid koos elektriliinidega teele kukkunud puu.

Astra Pintson-Käo, PA pressiesindaja

KOMMENTAAR

Heiki Hansen, endine abilinnapea:

2015. aasta eelarvet koostades ei olnud teada, kas ringristmiku ehituseks saadakse riigilt toetust või mitte. Seepärast oli kogu maksumus planeeritud linna omavahendite arvelt. Kui kevadel selgus, et riik eraldab selle ristmiku ehituseks 100 000 eurot, otsustas linnavalitsus vabanenud raha eest teha rohkem, kui ainult ringristmik. Telliti projekt Pika tänava ja Tartu mnt ristmikule ülekaiguraja ja kõnnitee rajamiseks ning Arbi mäe bussipeatuse juures oleva ülekaiguraja rekonstrueerimiseks. Täna ülekaigurada on oma pikkuse ja valgustatuse pärast ebatavaline. Lisaks otsustati välja ehitada kogu Kirde ja Pika tänava vaheline tänavavalgustus koos nõuetekohaste ülekaiguradade valgustustega. Ainult ringristmiku maksumus on täpselt varasemate plaanidega kooskõlas. Summad, millest räägib Eva Kams, kätkevad kogu minu kirjeldatud ehitustööde maksumust ja seda on oluliselt rohkem kui ringristmiku ehitus.

Mis puudutab käbi skulptuuri ringristmikul, siis see annab linna suurimale sissesõidule Elvale omase ilme ja ka esmase positiivse emotsiooni linna külalisele. Skulptuuri kavandamisel on tehtud väga head koostööd Tartu Kõrgema Kunstikooliga, mis on tänaseks vastavalt lepingule alustanud ka reaalse tegevusega. Mul on ääretult kahju, kui uus linnavalitsus otsustab lepingu katkestada, see tooks kaasa põhjendamatud kulud linnale ja ilmselt välistab ka edasise koostöö kunstikooliga. See ei ole uute linna juhtide poolt eetilise ning linna järjepidevust austav otsus. Elva linnaruumis ei ole just palju kunsti ning mõeldukas kulutamine kunstiteostele ei ole maksumaksja raha raiskamine, see on üks osa meie linna turundamisest ja meeldiva elukeskkonna loomisest. Koolipoisi kuu koolimaja ees nimetati ka alguses mõtetuks aiapäkapikuks, kuid täna on see populaarne kõigi koolilaste seas ning figureerib ka kooli tutvustavatel materjalidel.

LINNAVALITSUSE ISTUNG

13.05 otsustati:

Anda ehitusluba Elvas, EST-SIDE-6 ja EST-SIDE-9 fiiberoptilise siduvõrgu rajamiseks; ehitusluba Elvas, Kåo tee 1 elamu ja kõrvalhoone rekonstrueerimiseks; kirjalik nõusolek Elva linnas Heina tn 4 ja Uus tn 1a vee ja kanalisatsioon liitumisrajatise väljehitamiseks; raieluba Elva linnas Kåo tee 1 kinnistul kasvava kahe kase, Kåo tee 18 kinnistul kasvava kahe lehise, Lootuse tn 10 kinnistul kasvava kahe männi, Nuti tn 1 kinnistul kasvava ühe männi, Pargi tn 3 kinnistul kasvava kahe männi, nelja kase ja kahe vahtra, Põik tn 3 kinnistul kasvava ühe kastani, Suvila tn 32 kinnistul kasvava ühe kase, Tartu mnt 18 kinnistul kasvava ühe kase, Vapramäe tn 1 kinnistul kasvava ühe tamme raiumiseks; raieluba Valga mnt 4 kinnistul kasvava ühe männi raiumiseks ja kahe saare võra hooldus-

lõikuseks.

Mitte anda raieluba Nõmme tänava maa-alal kasvava ühe torkava kuuse (e. hõbekuuse), Suvila tn 32 kinnistul kasvava ühe kase raiumiseks.

Esitada Elva Linnavalikogule eelnõu "Elva Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu kinnitamine".

Kiita heaks Elva linna 2014. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne.

Määrata lapse sünitõetus A. Larionovale, D. Mogomile, T. Kriisale, V. Konsele; projekteerimistingimused Elvas Palu tee 11 elamu ehitusprojekti ja Elvas Pikk tn 61 korterelamu rekonstrueerimisprojekti koostamiseks.

Sõlmida Selmet Invest OÜ-ga töövõtuleping Elva linna elanikel klaasijätmete vastuvõtuks Keskkatlamaja territooriumil (Nooruse 8) 25.05.-31.05.2015.

Salle Ritso, linnasekretär

VOLIKOGU KUTSE

Elva Linnavalikogu erakorraline istung toimub 19. mail 2015. a algusega kell 18.00 Elva linnavalitsuse saalis, Kesk tn 32.a

Päevakorra projekt:

1. Elva Linnavalikogu arengukomisjoni, hariduskomisjoni ja kultuuri- ja spordikomisjoni tegevuse lõpetamine.
2. Elva Linnavalikogu alatiste komisjonide moodustamine.
3. Elva Linnavalikogu alatiste komisjonide esimeeste valimine.
4. Elva Linnavalikogu revisjonikomisjoni esimehe valimine.
5. Elva Linnavalikogu eelarve- ja majanduskomisjoni koosseisu muutmine.
6. Elva Linnavalikogu ettevõtlus- ja turismikomisjoni koosseisu kinni-

tamine.

7. Elva Linnavalikogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu kinnitamine.

8. Elva Linnavalikogu spordi- ja vabaajakomisjoni koosseisu kinnitamine.

9. Eesti Linnade Liidu juhtimisorganitesse Elva linna esindajate ja esindajate asendajate nimetamine.

10. Tartumaa Omavalitsuste Liidu juhtimisorganisse Elva linna esindaja ja esindaja asendaja nimetamine.

11. Elva Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu kinnitamine.

12. Linnavalitsuse liikme kinnitamine.

Meelis Karro, linnavalikogu esimees

TULBINÄITUS

Elva raekoja saalis

Harrastusaednik Mati Rangi aias kasvab sada erinevat tulbisorti. Elva raekoja saali näitusele jõuab vähemalt 50 erinevat tulbisorti. Näitus on avatud 14.-16. maini, reedel kell 8-18 ja laupäeval kell 11-15



Neljapäeval, 21. mail kell 18 Elva gümnaasiumi Puiestee tänava saalis

KEVADKONTSERT

Esinevad Elva Muusikakooli parimad õpilased, nende õpetajad ning osake muusikakoolis tegutsevatest ansamblitest.

Tulge kuulama!

11. juulil on Elvas taas kohvikute päev

VANAD TUTTAVAD

KOHVIK KODU Kärneri 26a, avatud kell 15-20

Meie rõõmsameelne kohvik "Kodu" on selgi aastal avatud ning kostitab oma rikkaliku menüüga. Kohvi ja tee kõrvale pakume laia valikut nii soo-

KOHVIK KIRSS TORDIL Killuke Prantsusmaad Elva määndide all Puiestee 17, avatud kell 16-23

Juba teist suve avame Elva kesklinnas ühes Puiestee tänava eestiaegse maja rohelusse uppuvas eesaias prantsuse stiilis perekohviku, kus meeleolu loovad valge kohvikumööbel ning mahe muusika. See on ideaalne paik, kus kohtuda suvisel pärastlõunal sõpradega, kuhu tulla perega, aga ka üksinda, et juua tass suurepärase kohvi, kodusiaa värsketest ürtidest valmistatud teed või pokaal mõnusat jahutavat veini ning maitsta Mari, Pille ja Triinu tehtud hõrgutisi. Valikus on salateid, suppe, võileibu ning erinevaid desserte – kõik meie endi poolt armastusega valmistatud. Prantsuse kohvikule omaselt on söögid lihtsad ja maitavad, kasutame oma aiast tulevat toorainet nii palju kui võimalik ja usume, et me-

UUS KOHVİK

Prantsusepärase kohvik LA' KÅO Kåo tee 11, avatud kell 16-21

Jalutan 11. juuli õhtul mööda Kåo tänavat, kaaslasteks hea tuju, mille järjekordne suvisel soe päev endaga toonud on. Päikesekiired paitavad kuldpruuniks peesit põskesid. Kesk linnulaulu ja aedadest kanduvat suvelillede aroomi leian end märkamatu ümber üht ammu kuulnud laulusalmi... "vilistades seda viisi, rattad kannavad Pariisi".

Ühtäkki märkan silmanurgast ühe vana ja väärilise kollase maja aial silti – La' Kåo. Maja kannab numbrit 11. Aiast kostub inimeste lõbusat suminat, mida saadab taustaks grammofonilt kõlav Edith Piafi aegumatu

last kui magusat, kodustest plaadikookidest tuntuks kogunud kukeseenepirukani.

Seniks kui meie juures mõnusalt aega veedate, on lastel koduõues erinevaid tegevusi – kõigil on hea olla.

nüüst leiab omale meelepärast igaüks, kes meie kohvikust uksest sisse astub.

Kel kõht tühi pole, võib ka lihtsalt uudistama tulla. Kohvikus on olemas värsked ajalehed, väljas on valik meie valmistatud käsitööehetest ja koduakسسuaaridest, ning kel soovib, saab värsked köögivilju kaasa osta meie hoovis asuval koduturult, mis on avatud juba neljandat suve.

Olete kõik oodatud meie kohvikusse saamaks maitseelamusi ja nautima ilusaid hetki.

Oleme avatud 11. juulil pärastlõunast kuni viimase külalaste lahkumiseni. Kindlasti ei jää meie uksest sisse ka vihmane ilm korral, mil kolime osaliselt verandale.

Kohvik on pühendatud meie vanaisale Harryle, kes siin majas kunagi elas, kelle sünnist möödus selle aasta mais 106 aastat ning kellel oli eelmisel sajandil Elva kesklinnas oma pagariäri.

looming.

Uudishimust kantuna otsustan avatud jalgvärvast end sisse juhatada. Paar sammu ja leian end hubasest kodu kohvikust. Kohvikust, kus Elva aedlinna aegumatu ja ajastutruu hõng on ühendatud prantsusepärase köögiga. Mind võtab vastu sõbralik kohvikumeeskond.

Leian endale koha õunapuule alla sisse seatud lauas, mida katab valge pitsiline laudlina ja sellele asetatud vaasis lõhnavad värvikirevad põllulilled. Sellelt leian ka menüükaardi, millega asun tutvust tege-

ma. Kohe jääb silma valik erinevate täidistega quiche, mis saavad serveeritud koos värskel roheline salatiga. Peagi saab selgeks, et valik muutub järjest ahvat-



VASTUKAJA Elva kohvikute päevast

Elva kohvikute päeva žürii otsused on leidnud vastukaja. Kuna žürii liikmetel tegid oma otsuse tutvustuste järgi, siis jäid välja need kohvikute tutvustused, mis said žürii liikmetelt enim vastuhääli. Olgu põhjuseks nõrk kohvikute ideekavand,

lisaväärtuste puudumine või menüü koostamine näiteks friikartulitest ja viinest. Selleks, et külalaste astuks just Sinu kodukohvikust läbi, peaks tutvustus olema kutsuv ja meeldejääv. Algusest peale oli teada, et tuleb konkurss

(igal võistlusel ja konkursil on võitjad ja kaotajad) ja et kohvikute päeval võib olla rohkem kui 15 kohvikut. Need, kelle tutvustus sel aastal positiivset vastust ei saanud, saavad kandideerida juba järgmisel aastal. Tahame hoida ürituse mainet

ja tõsta taset nii korraldusliku kui teenindusliku poole pealt, et Elva kohvikute päev areneks ja tooks 11. juulil siia lisaks männilinna elanikele ka rohkelt külalisi mujalt.

Hoiame üksteist!

Marek Pihlak

Algab laagrihooaeg

Elva HKK Sinilind korraldab lastele ja noortele suvel vaba aja veetmiseks ning huviringide tutvustamiseks järgmised huvilaagrid:

1.-5. juuni 2015 kell 10-13 laager "Looduse roheline kool" (vanus 4-6a, grupi suurus kuni 10 last).

Laager on mõeldud lastele, kellele meeldib loodus, taimed, lilled, linnud ja matkamine. Õpitakse tundma loodusrikkusi. Laps õpib tundma loodushääli ning kuulama oma häält kõnes ja laulus. Juhendavad Kaie Lepp ja Livia Kuuskvere.

8.-12. juuni 2015 kell 10-14 laager "Taimed, toit ja rahvakalender" (lastele vanuses 7+, grupi suurus kuni 12 last).

Laagris saab laps teada, kuidas vanasti lauluga talus tööd tehti, missugustest koduõue taimedest toitu valmistati. Saab teada ning seostab ELU ja TÖÖGA vanasõnu, kõnekäände. Tunnetab, miks meeldiv käitumine ja head kombed annavad lapsele julgust, avatust. Teadmisi omandab laps praktika, rahvalaulude ja vanaaegsete laulumängude kaudu. Kindlasti saab laps maitsta omaküpsetatud leiba. Juhendavad Siiri Puhalainen ja Piret Laur-Reilson.

15.-19. juuni 2015 kell 10-14 laager "Loodus – tervise ilu ja puhkuse võlu" (lastele vanuses 7+, grupp kuni 12 last).

Õpime tundma taimi, lilli, puid, põõsaid. Tutvume ja korjame ravimtaimi, aasa- ja põllulilli. Valmistame lillekimbu ja teeme ekskursiooni Vapramäe Loodusmajja. Kuulame loodushääli ja laulame loodusest. Juhendavad Kaie Lepp, Livia Kuuskvere.

29. juuni - 3. juuli 2015 kell 10-14 laager "Tants, tants, tants..." (lastele vanuses 7+, grupi suurus kuni 20 last).

Tutvustatakse erinevaid tantsustiile: tänavatantsud, rahvatants, line-tants, seltskonnatants. Eelnev tantsukogemus pole oluline. Juhendavad Merit Täht, Lea Kurvits, Leelo Suidt, Tiia Suurtee.

10.-14. augustil 2015 kell 10-14 laager "Kunst ja käsitöö looduses ja loodusest" (lastele vanuses 7+, grupp kuni 12 last).

Valmivad praktilised esemed. Kasutatakse võimalikult palju looduslikku materjali. Tegeleme ka maalimise/joonistamisega, kaunite ja kujutava kunstiga. Juhendavad Meeta Eliise Veigel ja Piret Laur-Reilson.

Täpsem info ja laagritesse registreerumine alates 18. maist telefonidel 745 7201 või 5551 2174 või sinilind@elva.ee Laagrid toimuvad Elva Sinilinnus või huviringide õppeklassides (Pikk tn 8). Registreeru kiiresti, kohtade arv piiratud!

Osalustasu 15 eurot saab maksta sularahas kohapeal või ülekanega Elva Linnavalitsuse arveldusarvele.

Garmen Vallikivi, huvihariduse spetsialist

10 AASTAT

ELVA POSTIPOISS 516, 14.05.2005

► Elva Turismiinfopunkti hakkab turismikorraldajana tööle Katre Palm.

► Linna istutati kolm tuhat uut männiistikut. Elva vanad ja haiged parkmetsad vajaksid tühjade alade täisistutamise asemel korralikku metsauuendust.

► Viies aeroobikapäev tõi kohale tippreeneid – tiitleid võitnud Kirsti Kuhu Tartust, latiino-aeroobika meister Enn Meesaar Viljandist.

► Tervislike Linnade Võrgustiku aastakonverentsil osales pea poolsada inimest üle Eesti. Konverentsi alateema oli "Aktiivne eluviis". Eesti Olümpiakomitee presidendid Mart Siimanni arvates on täiesti tarbetud üks teisest mõne kilomeetri kaugusele rajatud tohutud spordihallid valdades, sest esmaajoones tuleks sportida just vabas looduses.

► Noored vabakunstnikud Anni Irs ja Mariina Tiidor kujundasid hüljatud kaubamaja vaateaknaid.

► Kultuurikeskus oli täis signat-saginat – saalis töötas laulustuudio, katusekambris harjutas bänd, kohvikus valmisid vitraažid, peeglisaaalis tordid ja õues kleebiti kokku ökolooma.

20 AASTAT

ELVA POSTIPOISS 36, 19.05.1995

► Elva Keskkoolis otsustati emadepäeva piduliku kontsert ühendada lillepeoga. Tunni ajaga pidi valmis saama kompositsioon "Emadepäeva laukaunistus". Samal ajal toimus kooli saalis õpilaste kontsert. Kui aulas algas kontserdi teine osa, tuli lilleseadajatel asuda töö "Lillekimp emale" juurde.

► Eesti ja Elva inglise keele õpetajad koos Elva kultuuriavalikkuse esindajatega käisid Johannes Silveti haul, et tähistada inglise keele vahendaja sajandat sünniaastapäeva.

► Elva majaomanike seltsi töökoosolekul arutati, et kruntide erastamise vormistamise teenustasu on kõrge ja linnas tuntakse puudust korstnapühkija teenusest.

► Mare apteegis Valga maanteel võtab kolm korda nädalas vastu ka doktor Andre. Seal kandis elavad eakad inimesed on rõõmsad, et ei pea kaugele poliiklinikusse marssima.

Kui tellitud ajaleht Elva Postipoiss laupäeval postkastis ei ole, andke sellest toimetusele teada tel. 730 9899 või e-mail epoiss@kodu.ee

Käed rüpes istuda ei saa

JUUBILAR Kokk Ingrid Schüts

Üle kolmekümne aasta lasteaias Murumuna kokaametit pidanud Ingrid Schüts peab 19. mail 65. sünnipäeva.

Milvi Kapaun

Kuidas sinust kokk sai?

Olin just eelmises ametis töösuhte lõpetanud ja istusin kodus, kui sain teada, et lasteaeda vajatakse töölisi. Selgus, et kokal on plaanis lahkuda ning tema koolitas siis mind enda asemele kokaks. Ütles lahkudes mulle, et ära muretse, küll sa toime tuled.

Ja kuidas siis toime tulid?

Natukene äpardusi ikka juhtus ka. Suure alumii-niumpotiga keetmine oli omaette kunst, poti põhi oli ikka päris krobeline ja oli tegemist, et puder põhja ei läheks. Ega palju segada ka ei tohtinud, siis läks puder venivaks. Supikeetmine ja kartuli-kastme tegemine oli toredam töö. Mida ma üldse teha ei tahtnud, olid pannkoogid. Seisad järjest poolteist-kaks tundi pliidi ääres ja muudkui keerutad neid seal pani peal... Ja see õliving jõudis ju enne minu ninna kui ventilatsiooni ja pani pea valutama.

Töötingimused olid head?

Murumuna vana köök oli väga hea köök! Ka ventilatsioon oli väga hea, ainuke viga oli, et müris kõvasti. Pärast lasteaiarenoverimist saime superhea köögi, kahju ainult, et seal polnud aknaid. Töötasid päeavalguslambi valguses – välja midagi ei näe, uksi lahti teha ei tohi... Kui pensionile sain, töötasin aasta veel ja siis sai tõesti isu täis.

Kuidas pensioni aeg edeneb?

Oi, ma nautisin alguses puhkust täiel rinnal! Hommikul ärkasin, tegin kohvi ja lugesin ajalehte. Misugune õndsus – sa ei pea kuskile kella pealt tormama... Mul on ka maakodus tegemist, saan nüüd ka seal rahulikult toimetada.

Ega sa kogu aeg kodus istuda ikka ei maldad...

Ega käed rüpes istuda ei saa ja hooajatööd on mõnus vaheldus. Detsembris müüsin Maximas ilutulestikku, praegu käin metsa istutamas. Päevas istutan labidaga umbes 400 kuuseistikut. Metsaistutamine mulle meeldib – karged hommikud, linnud laulavad, kägu kukub – fantastiline olemine!

Kas see töö tervisele ei hakka?

Seal selle linnulaulu sees lähevad kõik hädad meelest ära! See metsaelu ja -ilu meenutab mulle toredat tööaega maaparanduses, kus olin kümme aastat kraavitrasside mahamärkija.

Jah. Minu põhikonku-



Ingrid Schüts tunneb rõõmu oma sünnipäevaks öide tärnanud loodusest ja kõlavast linnulaulust ning rahulolu pakkuvatest tegevustest. Foto: Milvi Kapaun

Kuidas Elva EPTsse tööle sattusid?

Spordi kaudu, võistlesin Elva EPT all laskespordis. Mahamärkija ameti õppisin selgeks Keilas toimunud kursustel. Naersin tööle asudes, et nii kui ma objektile ussi näen, siis tulen küll sellelt töölt ära. Ja nii läkski, sain kümme aastat ilma ussi nägemata ära töötatud, aga nii kui rästiku ära nägin, oli mul maaparandusest kohe tulek ka.

On meeles ka esimehe tööpäev?

Kui ma esimesel tööpäeval oma suurte kummikutega tööle marssisin, tulid kaks meest vastu ja küsisid, et kuhu need kummikud tüdruku viivad? Konguta sovhoosi Kapsta objektile sõitsime killadi-kolladi töökoja auto furgoonis, kus kõik kolises ja rapus hirmsasti. Töö mulle meeldis, meistrid ja töölised olid toredad ning abi valmis. Talvel, kui maaparandustööd ei olnud, olin kraana peal troppija või siis automajandis kummitehnik. Samas osalesin peaaegu igal nädalavahtusel spordivõistlustel. Lisaks laskmisele tuli asustusvahelistel võistlustel ja spartakiaadidel teha kõiki alasid, mis vaja.

Kuidas laskespordi juurde sattusid?

Läksin 16-aastaselt tööle Pärna tänavas asunud Kalevi kudumistehhi, kus armee aastapäeval kaman dati kõik töölised lasketiiru laskma. Mul läks seal väga hästi. Mihkel Päärde küsis, kas mul oleks huvi selle spordialaga tegelemiseks ja missugune relv mulle meeldib? Oli küll huvi ja meeldis püstol. Nii hakkas ingi trennis käima, treeneriks oli Eugen Ora. Varakevadel alustasin, sügiseks oli esimene järk käes. Tegelesin laskmisega kuus aastat.

Oled püstolilaskmises Eesti meister ja said ka Nõukogude Liidu meistrikandidaadiks...

Jah. Minu põhikonku-

rentideks olid Riina Virolainen ja Inna Rose. Inna Rosest ma jagu ei saanud, aga mul läks hästi, ega ühtegi võistlust ei olnud, kus ma poleks diplomit saanud. Eesti meistriks tulin 1971. aastal. Ühe korra käisin ka Moskvas võistlustel, kus sain kaheksanda koha. Mäletan, et Elvast olid seal veel Heli Rass ja Ave Nigul – nemad olid püssitüdurukud.

Missugused mälestused on sinul Heli Rassist?

Käisime algklassides ühes klassis. Ta oli väga püüdlük ja kohusetundlik tüdruk. Hiljem õppis ta ülikoolis bioloogiat. Tal oli alati kiire ja õppimisega tegelemist ning treener sõidutas ta võistlustele tihti peaaegu viimaseks minutiks. Kui teda enam meie seltsis polnud, oli meil päris raske seda üle elada, tundsi me temast suurt puudust.

Missugused hobid sul on?

Meeldib piljardit mängida ja lugeda. Mind huvitavad ajaloolised teemad, elulood ja memuaarid ning tõestisündinud lood. Praegu on huviorbiidis metsavendade elu, viimatilõetud raamatud on "Hundijaht" ja "Vana mesipuu saladus".

Sinu poeg on kaitsevaelane. Kas oled oma poja elukutsevalikuga rahul?

Jah, see on kindel amet ja palk. Ta töötab Ämari lennubaasi päästekomandos ning on osalenud kahel korral Afganistanis missioonil. Kui Afganistani minek oli, muretsetsin väga. Aga kui puhkusele käis, siis nägin, et oli muutunud palju rahulikumaks ja osavõtlikumaks. See rahustas ja mõtlesin, et kui midagi peab juhtuma, võib see ju ka kodus olles juhtuda.

Missuguseid mõtteid toob 65?

Ikka sama lustiliselt edasi! Eelolevatelt aastatelt ei oska midagi suurt tahta, elan rahulikult üks päev korraga.

Muusika-aasta 2015

MUUSIKAGA KEVADEST SUVESSE

Tartumaa Tervisespordikeskuse

METSATOAS

31. mail kell 14

Kontserdil laulavad

Läti Veclairene Rahvamaja lauljad

Võru veteranide meesansambel

Muusikakooli klarinetistide kvartett

laulansambel Mis sest

ESTI KOORIÜHING

VII MudiFesti

korraldavad Eesti Kooriühing koostöös Elva Kultuurikeskusega

VII MUDILAS-KOORIDE FESTIVAL

Mudifest

22.-23. MAIL 2015 ELVAS

22. mail kell 20

valikkooride KONTSERT

Elva muusikakooli mäel (vihmase ilma korral Elva kirikus)

23. mail kell 12.30

RONGKÄIK

Sinilinnu parklast Elva lauluväljakule

kell 13.00

MUDIFEST-I KONTSERT

Elva lauluväljakul

Tulemusi Tartu jooksumaratonilt

10. mail toimunud 33. Tartu Jooksumaratonil osales kokku 9637 jooksjat ja kepikõndijat. Põhiüritusele eelnenu Otepää ja Elva lastejooksudel oli jooksmas 349 last. Jooksumaratonil 23 km ja 20 km distantsidel oli jooksjatest ja kepikõndijatest lõpetajaid kokku vastavalt 2078 ja 1852. Elva jooksjatest lõpetasid 23 km rajal esisajaks Karel Viigipuu (14.), Kauri Kõiv (18.), Margus Pirkसार

(24., M40 klassis 3.), Kaspar Songisepp (43., M35 klassis 4.). 10 km distantsil oli Oliver Kütt 10. ja Heiki Mäesalu 13. Tartu tervisespordikeskuses ületas esimesena finišijoone Eestis elav Keenia jooksjas Ibrahim Wachira Mukunga ajaga 1:13.23. Kahekordne Tartu jooksumaratonil võitja Roman Fost sai seekord teise koha tulemusega 1:14.54. Naistest oli kiireim Liina Luik ajaga 1:29.07. EPP

Auhinnakohad Aura Open Cupilt

9.-10. mail Tartus toimunud rahvusvahelisel ujumisvõistlusel Aura Open Cup LC jõudsid Elva ujujatest poodiumile Getriin Marii Lessing ja Cevin Anders Siim (pildil). Getriin Marii Lessing sai 12-aastaste ja nooremate klassis teise koha nii 400 meetri kompleksujumises kui ka Tartu Ujumisklubi 2 teateujumise võistkonna koosseisus 6x50m vabaltujumises. 50 meetrit vabalt- ja 100 meetrit liblikujumises oli ta neljas, 50 meetrit liblik- ja 50 meetrit rinnuliujumises seitsmes.



Cevin Anders Siim võitis 400 meetrit kompleksujumise ja oli 100 meetri seliliujumises kolmas. 100 meetri rinnuliujumises sai ta neljanda koha ning oli 200 meetri rinnuliujumises seitsmes.

Kirke Kool sai 12-aastaste ja nooremate vanuseklassis 100 meetri liblikujumises 8. koha, 50 meetri vabaltujumises oli ta 26., 50 meetri liblikujumises 18. ja 100 meetri vabaltujumises 14.

Veronika Heier oli 13-14-aastaste vanuseklassis 100 meetri liblikas 9. ja 100 meetri vabaltujumises 19.

EPP



Kalmer Vaht edestas konkurente hea taktika ja kiire sõiduga. Fotod: Milvi Kapaun

Algas rallikrossihooaeg

Rallikrossisarja Olerex Eesti meistrivõistluste avaetapp sõideti 9. mail Kulbilohu krossirajal.

Milvi Kapaun

Eesti meistrivõistluste esimesel etapil oli neljas võistlusklassis osalejaid Eestist, Soomest, Lätist ja Venemaalt kokku 28. Noorim võistleja oli Reinsalu Sport Team autol Peugeot 206 sõitnud 13-aastane Soome poiss Sami-Matti Trogen.

Kogu talve ettevalmistatud tehnika hooaja esimest võidukihutamist jälgis raja kõrval suurearvuline pealtvaatajate hulk. Meeste ja masinate jõuproovile elasid kaasa ka süsimust ja väga karvane gorilla ning kelmikas Reinuvader Rebane. Iseäranis väiksemate pealtvaatajate huvi köitnud maskottide kostüümid olid selga tõmmanud Võru mehed Karmo Sepp ja Rašmus-Mer Allekõrs.

Osavõturohkeim oli Super 1600 võistlusklass, kus koos noorsõitjatega kokku oli võistlejaid 16. Finaalsõitu jõudis kuus meest, kellest kiireim oli Andre Kurg (Škoda Fabia; Reinsalu Sport). Teisena lõpetas Arvo Kask (Volkswagen Golf II; Yellow Racing) ja kolmas oli Siim Saluri (Citroen C2; RS Racing). Noorteklassis sai kihutamas näha ka kahevõistleja ja suusahüppajana tuntud Elva noormeest Kevin Maltsevit (Lada Samara; Erki Sport), kes aga kahjuks eelsõitudest kaugemale ei jõudnud. Oma teist hooaega rallikrossis alustanud Robert Reinsalu (Ford Ka; Reinsalu Sport) sõit kodurajal libedalt ei läinud. Esimeses eelsõidus murdus kokkupuutel konkurendiga autol amort ning poolfinaalis toimus lisaringilt väljudes kokkupõrge kaasvõistlejaga. Kokkuvõttes sai Robert Reinsalu neljanda koha.

Etapivõidu võttis Mihkel Varul (Volkswagen Golf



Laste tähelepanu köitnud Reinuvader Rebane ja gorilla.



Kalmer Vaht.

II; Yellow Racing) Sami-Matti Trogeni ees. Kolmas oli Venemaa võistleja Pavel Kritševski (Lada Samara; Yellow Racing). Soome noor rallikrossisõitja Sami-Matti Trogen alustas motospordiga kaks aastat tagasi krosskartide masinaklassis, kus mullu võitis juunioride arvestuses Soome meistrivõistlustel hõbemedali.

Tagaveoliste ehk TouringCar klassis oli taas võitmatu mitmekordne Eesti meister Kalmer Vaht autol Lada 2101. Eelsõitades vedas küll tehnika veidi alt, kuid finaalsõidus tegi Elva rallikrossisõitja perfektse esituse, kasvatades iga ringiga edu konkurentide ees. "Võit tuli päris raskelt, auto ei töötnud hommikul hästi. Aga mehaanikud tegid head tööd ja lõpp hea, kõik hea," kommenteeris Vaht edukalt lõppenud võistluspäeva. "Minu plaan finaalis start ära võtta ja siis edu kasvatada toimus kavakohaselt ja kui edumaa oli konkurentidega piisav, sai ka jокker edukalt viimasel ringil ära sõidetud."

Teisena lõpetas Margo Soomets (BMW 318; Erki Sport), kolmas oli Rommi Pukk (BMW 318; Ligur Racing).

SuperCar masinaklassis saavutas esikoha Reinsalu Sport ettevalmistatud autol Ford Fiesta MK7 sõitnud lätlane Janis Baumanis. Sellel aastal EM sarjas esimese etapi järel Super 1600 masinaklassis liidri-



Oma boksialas jagasid võistlejad huvilistele autogramme. Sami-Matti Trogen lisas oma autogrammi ka Olerex rallikrossi uhiuuele fännitootele. Foto: Kayvo Kroon

kohal olev Baumanis sai Kulbilohu krossirajal oma esimese sõidukogemuse SuperCar masinal.

"Esimene SuperCar sõit ja esimene võit!" kommenteeris Baumanis rõõmustades.

Teise koha sai Andri Õun (Ford Fiesta MK7; Reinsalu Sport), kolmas oli Valga spordiklubi Marico Racing võistleja Ricar-

do Bortkevits (Mitsubishi Lancer EVO VI).

Rallikrossi organiseerijad tänavad kõiki Kulbilohu rallikrossiraja ümberkaudseid maaomanikke kaasabi eest publiku autode parkimise korraldamisel.

Järgmine Olerex Eesti meistrivõistluste etapp toimub 6. juunil Piroja rallikrossirajal.

TARTUMAA MEMME-TAADI XVII LUSTIPIDU

"MÄLESTUSED"
24. mail kell 16
Elva laululaval



Tartumaa memme-taadi Lustipidu toetab rahvakultuuri püsimumist ja arengut Tartumaal. Rahvatantsualast mälu kannavad eakad tantsijad, tuues publikuni nii folkloorset tantsu kui rahvatantsuseadeid.

Lustipeol on kaastegevad Elva Puhkpilliorkester ja Lendteatri näitlejad.

Lustipidu saab alguse rongkäiguga kell 16 Konsumi pargist Elva lauluväljakule, kus järgneb XVII Lustipidu "Mälestused" algusega kell 16.30

Koos Lustipeoga esitleb Elva Naisselts tartumaaalaste käsitööd näitusel "Säravad mõtted teoks" Elva Linnaraamatukogus 22.-30. maini

17. mail kell 14

Elva raekoja saalis (Kesk 32)

EAKATE PUHKEÕHTU

Külla tuleb
Tõrva meesansambel
Tantsuks laulab Anti

Sisepääs 2 eurot

Laske lastel lapsed olla

Tänapäeva asjalikus ja kiirustavas maailmas on üha vähem aega täiskasvanutel laste jaoks ja lastel iseendi jaoks. Üha vähem jääb aega "mängida ja möllata ja lapsepõlvest rõõmu tunda", nagu ütlevad Toomas Volli laulu sõnad Ly Kuninga sulest.

Varje Vürst,
Eesti Kooriühing, laste- ja noortekooride konsultant

Muusikaõpetusel ja koorilaulul on oluline koht noorte emotsionaalsel kasvatusel. Hea on tõeada, et leidub päris palju neid muusikaõpetajaid, kes läbi aastate leiavad aega ja tahtmist ja võimalust osaleda ettevõtmistes, mis jäävad väljapoole koolitundi ja koolimaja seinu.

XXVI üldlaulupeol "Aja puudutus. Puudutuse aeg" osales 198 mudilaskoori 6422 lauljaga.

Kooride registris on aga mudilaskoore 325, lisaks 52 ühehäälsel mudilaskoori.

Möödunud suve meeleoluka peo emotsioon alles hinges ja uue peo laulud alles tundmata, on koolikooride dirigentidel vaba voli oma kooriga laulda just seda, mis meeldib ja osaleda just seal, kus meeldib. Ühesõnaga – lapsepõlvest rõõmu tunda ja veidi ka mängida ja möllata.

Koolinoorte festivalid toimuvad laulupidude vahelisel perioodil ja annavad



Elva mudilaskoor 2013. aastal Suure-Jaani festivalil rongkäigus. Foto: Leili Kuusk

kooridele võimaluse ja väljundi enne ja pärast laulupeo repertuaari õppimist ning laulupeol osalemist. Olulised on need festivalid just selle poolest, et ka väikesematel koolikooridel on võimalus nendest osa võtta.

Mudilaskooride festivalid said alguse 1994. aastal Tallinnas, järgmised kolm neist toimusid Tamssalus. Esimesel neljal festivalil oli kooridele ka konkurss. Aates viiendast festivalist on see toimunud ilma konkursita ja nimetuse all MudiFest, kus konkurssi asemel saavad väikesed lauljad osaleda erinevates töötubades ja õpitut väikeses ühendkoorina ka kontserdil esitada.

V festival toimus Lihulas ja VI Suure-Jaanis. Suur rõõm on seekord olla metsapealinnas Elvas.

Mudilinnud tulevad MudiFestile Abjast, Albust, Ahjalt, Tallinnast Kalamaja koolist, Rocca-al Mare koolist, Koselt, Lihulast, Kullamaalt, Metskülalt, Kõmsilt,

Nõost, Paidest, Paistust, Rakverest, Tartust Karlova koolist, Katoliku koolist, Mart Reiniku koolist, Tarvastust, Valgast, Varalt, Viljandist ja Võrust ning loomulikult Elvast – kokku üle 600 väikesest laulja.

Lisaks ühislaulmisele on mudilastel Elvas veel palju muudki põnevat toimetamist, mida aitavad huvitavaks teha Elva oma inimesed Merit Täht, Merili Aasma, Meeta Eliise Veigel, Piret Laur-Reilson, Maarja Tobber ja Ehtel Kuldvere-Vent. Mõnel kooril on võimalik käia ka kellatoas, kus käsikelli tutvustab Inna Lai, kes käis meie festivalil ka Suure-Jaanis.

Elvas toimuva MudiFesti kunstiline juht on Kaie Tanner, lisaks temale töötavad festivalikooriga veel dirigendid Maret Alango, Janne Fridolin ja Vilve Maide. Kontsertmeisteritena on neile toeks Merike Muttik ja Vladimir Karjalainen. Laupäevasel kontserdil liituvad nendega laval veel noo-

red muusikud Tartust – Jan Kulbin kitarril ja Karl Tammaru trummidel.

Kooripere on väga tänuväärne lahke Elva linnale, kes on lubanud tulla meil oma õuele laulma.

Kooriühingu eriline tänu kuulub Leelo Suidtile ja Lea Kurvitsale ning gümnaasiumi perele – ilma nende inimesteta VII MudiFesti poleks.

Elva elanikel tasub silmad-kõrvad lahti hoida ka reedel – võib juhtuda, et kokkulennanud mudilinnud teevad oma nokad lahti juba enne laupäeva...

Ootame kõiki meie kontserdile Elva laululavale laupäeval, 23. mail kell 13. Kontserdil kohtume ka vanade sõprade Piibi ja Tuuduga, kes on viimasel kolmel festivalil koos meiega lustinud.

Kontserdile eelneb rongkäik, mis algab kell 12.30 Sinilinnu parklast.

Laulmiseni!

Müük

Müüa mesilasperesid. 517 4014

Müüa prussid 150x150 6m 7 tk., 4m 4 tk. 513 6808

6€/ m³ kvaliteetne põllumuld. Transpordivõimalus. Tel. 5684 4554

Müüa kuiv küttepuu. 5804 3735

Müüa toores küttepuu. 5804 3735

Müüa lõhutud küttepuud (lepp al 28€ m³, kask al 32€ m³) Hind veoga, koorem 6m³. 5394 6271

OÜ Purtsi Grupp müüb lõhutud küttepuid koos kohaletoomisega. Transport hinna sees. Küsi hinda telefonil 5383 7099

Kasumetsa Küttekontor müüb erinevat sorti kvaliteetset küttepuud. 529 2305; 734 9800 www.kasumetsa.ee

30cm kask, 40L võrk 2,20€/tk. Firma müüb lõhutud kase ja lepa küttepuud, hinnaga alates: kask 29€/m³ ja lepp 25€/m³. Kasepind 3m 60€/pakk 3m³. Tartu ja Elva piires al. 6m³ vedu TASUTA! Tel. 5684 4554

Müüa lõhutud küttepuid (kuivad ja toored) koos kohaletoomisega. 509 3453

Müüa pelletid, puitbrikett, kaminapuud, kütteklots. 528 9398

Kuiv kütteklots, puitbrikett, kaminapuud. 5197 8500

Teenus

Terrassid, aiamaajad. 5681 1214

Korstnapitside ja telliskorstnate ehitus. Tel. 5557 9399

Pottsepatööd. Kaminad, pliigid, ahjud, korstnad. 5348 0240

Pottsepatööd. 5851 9785

Kutset omav pottsepp pakub: tellistest ahjud, pliigid, kaminad, soemüürid. Tel. 5656 4781

Kõik ehitustööd. 552 0680

Fekaalivedu, trasside survepesu kolmapäeviti. 558 8811 www.fekto.ee

Fekaalivedu T, L Elvas. 510 9995

Kolimisteenus, transportteenus, kolimisautode rent, autode käivitusabi. Kaubavedu Elva-Tallinn-Elva. Tel 5454 1616 Jürgeni Kaubavedu

Teenus

Ohtlike puude raie & puude hooldustööd. 5686 6157

Akende pesu, veerenne puhastus, katuste süvapesu, ohtlike puude lõikus, eripuhastustööd. 5638 8994

Töö

Otsin tööd hooldaja-koduabilisena Elvas. 5373 0744

Pakume tööd abitoõilistele (palgi koorimine, staabeldamine), palkmaja ehitajale (norra tapp, varamine, tappimine). Tel. 5664 1191 www.balticloghouses.ee

Kasumetsa Küttekontor pakub tööd kaminapuude pakkijale. 529 6706

Vajatakse hooldajat-koduabilist Elvas. Info tel. 5347 8774

ISS EESTI AS pakub tööd puuhastusteenindajale Nõo koolimajas. CV saata louna@iss.ee. Info telefonil 731 4370

Respom Auto vajab pesulasse töolist. 5650 3833

OÜ Edutech otsib seoses töömahu suurenemisega oma meeskonda autoremondilukkseppa. Info tel. 515 7156

Pakume tööd administraator-klieenditeenindajale Waide motellis. Vajalik arvuti- ja inglise keele oskus. Töö õises vahetuses graafiku alusel (sobilik ka tudengile). CV saata kontor@waide.ee või tuua kohapeale. Info tel. 503 2419

Kinnisvara

Müüa elamukrunt, kommunikatsioonid, detailplaneering, kõrg- ja alajastus. 510 1934

Soovin üürida korterit Elvas otse omanikult. Tel. 552 6692

Üürin väiksema elamispinna. 507 4214

Pere üürib 2-toalise korteri. Kiire. 5661 9727

Soovin üürida suveks Peedul, Elvas või lähimbruses maja, suvilat või majaosa. Oodatud on ka lühemaajalised pakkumised. Margaret, tel 517 2935

Soovin üürida garaaži. 5671 5755 motamees@gmail.com

Sind huvitavad oma juured?

Anname Sulle infot, kuidas alustada oma sugupuu uurimist.

Teisipäeval, 26. mail kell 17.00

Elva Linnaraamatukogus

Eesti Genealoogia Seltsi liige UKU JOASSOONE tutvustab oma kogemuste põhjal, millest ja kust alustada suguvõsa uurimist, erinevaid võimalusi Eestis sugupuu uurimise kohta, jagab näpunäiteid suguvõsaportaali GENI kohta.

Kõik huvilised on oodatud! Info tel. 745 6755

17. mail kell 17
esineb Peedu kólakojas

Elva
Puhkpilliorkester



dirigent Ülo Laanesaar

Uusapostlik Kirik Eestis

Elva koguduse jumalateenistus

toimub pühapäeval,
17. mail kell 14

Tartu maantee 15

Teenib
Pv. Aan



Avaldame kaastunnet
Üllele perega

PEETER HUNDI
surma puhul.

Kolleegid Elva gümnaasiumi
sööklaest

SOODUSPILET 18€
AINULT
17. MAINI!

RETRO FM
esitleb:

18.07/21.00
ELVA LAULULAVA

SUZI
QUATRO

SHOW TÕMBAB KÄIMA SMILERS

Toetab:

saku Kroonika 1182 Postimees ELVA SINILIND

WWW.FACEBOOK.COM/HITVABRIK Piletid müügil Piletilevis ja Elva Matkakeskuses.

HKK SINILIND
korraldab ühiskülastust
teatrisse Vanemuine etendusele

CARMEN

25. septembril
Etenduse algus kell 19

Pilet 19€ / 15,20€ (kohad: 10 rida), buss 2,60€
Väljasõit kell 18 Sinilinnu parklast
Registreerida hiljemalt 19. juunil tel 745 7201

Muusikajuht ja dirigent Paul Mägi
Lavastaja-koreograaf Giorgio Madia (Itaalia)
Osades: Aleksandra Kovalevitš (Ooperiteater Helikon, Moskva), Boldizsár László (Ungari), Jaanis Apeinis (Läti Rahvuskooper), Diana Higbee (Prantsusmaa), Märt Jakobson, Pirjo Püvi, Karmen Puis, Taavi Tampuu, Simo Breede, Rasmus Kull, Jaan Willem Sibul, Kalli Pikas jt.
Sensuaalsus, kirg, usk ja surm – Georges Bizet' ooperi CARMEN kunstimeisterlikkus peitub ülddramaatiliste elementide ning hingematvalt ilusa ja maagilisi hetki tulvil muusika koosluses. Arhailist lugu, kus on koos armastus ja surm, teavad kõik. See on väljendatud väga kergesti mõistetavalt – vaataja saab tunnistajaks suurele armuavaldusele, kus kõige võluvamal hetkel paljastatakse hirmuäratavad surmaahvardused.
Prantsuse keeles, eesti- ja ingliskeelsete tiitritega



SANBERG
soojus · vesi · kanalisatsioon

**KVALITEETSED
KÜTTELAHENDUSED MEILT!**

Paigaldus, hooldus ja müük -
kõik ühest kohast

www.sanberg.ee
info@sanberg.ee
tel: 56 96 5885



**KASUMETSA
KÜTTEKONTOR**
KÜTTEPUUD ELVAS & TARTUMAAL

KÜTTEPUUD!

529 2305, 734 9800
www.kasumetsa.ee



**TÄNAVA-
KIVIMEES**

TÄNAVAKIVIDE,
ÄÄREKIVIDE,
RINNATISEKIVIDE
PAIGALDUS
HALJASTUS JA
TERVIKLAHENDUSED

5399 1106
www.tanavakivimees.ee

KONSUM Elva Kaubanduskeskuses ja Arbimäel

NÄDALA TÄHED 12. - 18. mai

Piimameister Otto kohupiimamaius 150g (punase-mustasõstra; sidruni-laimi; tiramisu-kirsi)	0.65	0.49
Peakapsas varajane kg	1.49	0.95
Kodune hakkliha 300g Maks&Moorits	1.39	0.99
Pasta Reggia 1kg (Spaghetti; Penne Ziti Rigate)	1.91	1.25
Kiivi-tikrikook 350g Eesti Pagar	2.75	1.79
Ketsup Meira 950g	2.74	1.79
Hele viinamari Dauphine kg	3.39	2.39
Filtrikohv Aromi Mokka 450g	3.45	2.69
Hollandi Leibjuust 26% 900g viilutatud Saaremaa	6.39	3.39
Nõo ribid kg ~1,2kg vp.	7.15	3.99
Koeratoit Canibaq 10kg	8.49	6.49
WC puhatusgeel Bref Citrus 750ml	2.19	1.19
Pesugeel kapslid Persil Expert Duo 15tk	6.95	3.79
Pesugeel kapslid Persil Expert Duo color 15tk	6.95	3.79
Kirsstomat 250g	0.85	Säästukaardiga 0.55
Pirn Convergence kg	1.39	Säästukaardiga 1.19
Arbuus kg	1.69	Säästukaardiga 1.19

19. maini kampaania
**VÄÄRT KAUP
VÄÄRT HINNAGA!**

Palju soodsaid pakkumisi säästukaardi omanikele!

ELVA KONSUMIS
14.-17. mai Säästukaardiga
KÕIK LASTERIIDED -20%
Olete oodatud!



Maxilla
HAMBAKLIINIK

Maxilla Hambakliinik pakub tööd
hambaarsti assistendile
Elva kliinikusse

Info tel. 508 9485 mariann@maxilla.ee

EhitusEST

**Üldehitus- ja
remonttööd**

506 7848
ehitusest@gmail.com



Tartumaa Tervisespordikeskus
Elujõud ehadast loodusest

Tartumaa Tervisespordikeskus võtab
oma meeldivasse kollektiivi tööle

- administraatori**
- koristaja**

Töö on vahetustega.
Info tel. 527 3831 ja terje@tehvandi.ee



rehviAIT

Rehvitööd
Rehvide ja velgede
müük

Tartu mnt 29a/1, Elva
Tel. 53462990

**TEOSTAME
TORUTÖID**

küte
vesi
kanalisatsioon

5886 8944
targo.anomgrupp@gmail.com

Müüa
hobusesõnnikut
(kõdusõnnik,
looduslik põlluramm)

30 liitrine kott
2.50 eurot
kohaletoomisega
Helista alates kell 16
5346 7691

OÜ RAO Metall
Kirde 4 Elvas

ostab värvilist ja
vanametalli.
E-R 9-17, L 9-14,
P suletud

Vajadusel transport ja loikamine.
Tule ja laenu ta meilt
tasuta vanametalliküru.
5307 6136, www.roometall.ee

Baltic Loghouses

Palkmajad ja -saunad

Tünnisaunad ja kümblustünnid

Kvaliteetsed
toru- ja tünnisaunad

Meie pakutavad
saunad on
täislahendus - kiirelt
teisaldatavad ja
paigaldatavad aeda, veekogu
kaldale või isegi kesklinna tänavale.

Tünnisauna rent
Tel. 5664 1191

Annikoru küla, Konguta vald, Tartumaa,
e-post info@balticloghouses.ee, koduleht http://balticloghouses.ee

Sae- ja hõövelmaterjal
Sise- ja välisvoodrilaud, musta lepa
saunamaterjal, hõöveldatud puitmaterjal,
kütteklotid pliidipuuudeks

Hõövel- ja saekaatrienus
Veo- ja tõsteteenus
Puitbrikett

Tel. 5681 6905

**Tervendamise ja
harmoniseerimise seansid.**

**ELENA - ENERGIATERAPEUT
JA RAHVARAVITSEJA (MOSKVA)**
OOTAN TEID AADRESSIL ELVA, KESK 9
REGISTREERIMINE 5360 9798



CLEANWORK OÜ

Vee- ja kanalisatsioonitrasside ehitus
Mulla, liiva, kruusa, killustiku müük
Multilift-kalluri teenus

www.cleanwork.ee
marko@niilus.ee 5663 2666

Loomaarst pakub teenust 24/7

Kui sinu lemmik ei armasta transporti või ei ole omanikul
see võimalik, kutsu loomaarsti koju.
Hinnad väga mõistlikud ja tarbetu sõit jääb ka ära.
Annan nõu söötmise ja hooldamise kohta ning teostan
vaksineerimisi.

Maikuu soodustused
lemmiklooma kiipimine 20 €,
kiibitud looma vaksineerimine
soodushinnaga 12 €

Sinu loomaarst Hille
5567 4713

Mullafreesi teenus
Muru niitmise
Trimmeritööd



AIATEENUSED
OODATUD KÜLALINE SINU AIAS

Teostame peenramaade freesimist
mobiilse mullafreesiga.
Hinnad soodsad.
Näiteks 50 ruutmeetrise peenra
freesimise hind alates 10.- eurot.

Telefon: 5216314




SINILIND

26. mail kell 16
**Elva Huviala- ja Kultuurikeskuses Sinilind
etendus**

**PIINLIKULT
AVAMEELSELT**

Ma räägin SELLEST.
Kui Sina ka ei tea, kuidas SELLEST rääkida, kuidas
SELLEGA toime tulla ja kas SEE valmistab ka
Sinule piinlikkust, siis tule ja mõtle kaasa.
Laval Aireé Pajur, Lendteater
Pilet: 9€ / 6€ (müügil kohapeal)

**Pühapäeval, 17. mail
algusega kell 12.00**



KALAPÜÜGI PEREPÄEV

Praktiline kalapüük Elva jõel
Õpime, kuidas kala püüda
Teeme koos kalasuppi

Lisainfo ja registreerimine telefonil
5645 1150 (Rein),
e-post asarum@hot.ee
Kogunemine Vapramäe parklas.
Perepäev on tasuta.

Randecom OÜ
Elektritööd
(sisetööd, käiduteenus, elektriprojektid)
Võimalik taotleda järelmaks kuni 60-ks kuuks.



www.randecom.ee
info@randecom.ee
Tel. 5114591